
V Kadencja 

IV Posiedzenie KRDL 

 

 

 

Uchwała Nr 28/V/2019 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 1 kwietnia 2019 roku 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej  

Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych 

 

 

Na podstawie art. 47 pkt 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce laboratoryjnej 

(Dz.U. z 2016 r., poz. 2245) w związku z §26 Statutu Krajowej Izby Diagnostów 

Laboratoryjnych stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 30/2014 Czwartego Krajowego 

Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 6 grudnia 2014 r w związku z §6 Regulaminu 

działania Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr 1/V/2019 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 14 stycznia 2019 roku w 

sprawie Regulaminu działania KRDL w związku z §1 ust. 2 Regulaminu działania Funduszu 

Socjalnego Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr 11/V/2019 KRDL z dnia 14 stycznia 2019, Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych 

uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

1. Powołuje się Komisję Socjalną Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych. 

2. Komisja Socjalna Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych działa na podstawie 

Regulaminu działania Funduszu Socjalnego Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 11/V/2019 Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych z dnia 14 stycznia 2019 roku. 

 

§2 

 

Powołuje się do składu Komisji Socjalnej Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych, 

następujące osoby: 

1) Dorota Krawiecka, 

2) Anna Grudniewska, 

3) Dariusz Duma, 

4) Karolina Biernot - Pamuła, 

5) Justyna Marynowska. 

 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sekretarz KRDL       Prezes KRDL 

 

(-) Dorota Krawiecka      (-) Alina Niewiadomska 


